
 

 
 

          РЕСПУБЛИКА  ТЫВА                                         ТЫВА  РЕСПУБЛИКА                                           

        ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                             ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН 

        СУМОН КЫЗЫЛ-ДАГСКИЙ                       КЫЗЫЛ-ДАГ СУМУЗУНУН                                   

       ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА              ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                           

 

РЕШЕНИЕ 

 

         «23» сентября 2022 года                                               № 81 

 

с. Кызыл-Даг 

  

Об отмене решении Хурала представителей СПС Кызыл-Дагский 

Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва 

 Соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь 17 Устава сельского поселения Сумон Кызыл-

Дагский Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва, Хурал представителей 

СПС Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ: 

 

1. Отменить следующие решения:  

 

1.1 решение от 13.03.2019 № 16 «О порядке подготовки и обучения 

населения сельского поселения сумон Кызыл-Дагский Чаа-Хольского 

кожууна Республики Тыва способам защиты и действий в чрезвычайной 

ситуации»;  

1.2 решение от 27.11.2012 № 44 «Об утверждении Положения о 

территориальном общественном самоуправлении на территории сельского 

поселения сумон Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна Республики 

Тыва»;  

1.3 решение от 24.12.2011 № 6 «Об утверждении Положения о порядке 

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений в 

сельском поселении «сумон Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна 

Республики Тыва»;  

1.4 решение от 15.07.2010 № 15 «О порядке признания и списания 

недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным видов налогов 

на территории сельского поселения сумона Кызыл-Даг Чаа-Хольского 

кожууна»;  



 

 


